

**ZGKP.Zp.271.1.2023**

Związek Gmin Krynicko – Popradzkich  
ul. Rynek 31  
33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: **Budowa i modernizacja infrastruktury turystycznej i sportowej na obszarze Związku Gmin Krynicko–Popradzkich – I Etap.**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytanie zadane przez Wykonawcę:

**Pytania nr 1:**

W opisie zamówienia jest zapis o trybunach „z podestami z krat pomostowych typu VEMA”  
W przedmiarach jest zapis o elementach widowni prefabrykowanej dla 24 siedzisk. Natomiast na rysunkach są siedziska w formie ławek 4 x 10 miejsc. co należy wycenić?

**Odpowiedź nr 1:**

Należy wycenić montaż 4 kpl prefabrykowanych trybun stalowych dwurzędowych o konstrukcji stalowej, demontowalnej o 12 miejscach (siedziskach) w jednym rzędzie (razem 24 siedziska w jednym komplecie), z podestami z krat stalowych pomostowych typu VEMA.

**Pytanie nr 2:**

Boisko Łabowiec jest też zapis o konstrukcji dwusłupowej do koszykówki – a na rysunkach jest jednosłupowa jaką wycenić?

**Odpowiedź nr 2:**

Należy wycenić słup do koszykówki o konstrukcji stalowej jednosłupowej.

**Pytanie nr 3:**

Altany - na rysunku A-6 przekrój B-B pkt 6 - obicie krokwi deskami 1,8 x 12 cm o sfazowanych widocznych krawędziach wg przedmiaru jest obicie krokwi 3,40 m<sup>2</sup>, proszę o wyjaśnienie czy krokwie mają być obite od dołu na całej powierzchni zadaszania jeżeli tak proszę o korektę przedmiaru, proszę o informacje czy deskowanie ma być na krokwiach/ widoczne krokwie/ czy od dołu krokwi?

**Odpowiedź nr 3:**

Należy wycenić obicie krokwi zewnętrznych deskami 1,8\*12 cm o sfazowanych krawędziach od zewnątrz (w ilości 3,4 m<sup>2</sup>) tj. obicie deskami wzdłuż krokwi na jej widocznej płaszczyźnie bocznej. Jednocześnie informujemy, że konstrukcja dachu altany ma być widoczna (bez deskowania od spodu) oraz mają być widoczne łąty.

**Pytanie nr 4:**

Wg opisu w PT Więżba krokwiowo jętkowa. Krokwie stężone deskowaniem i wiatrownicami. Pomiędzy deskami / czy to są deski profilowane jakiej grubości / zachować szczeliny ok. 1cm. wg kosztorysu przycięcie i przybicie kontrłat i łąt bez folii wiatroizolacyjnej proszę jednoznacznie określić jaki należy przyjąć rozwiązanie proszę o podanie jaka blachą ma być pokryta wiat?

**Odpowiedź nr 4:**

Należy do wyceny przyjąć rozwiązanie określone w przedmiarze robót i OPZ tj. przycięcie i przybicie łąt bez folii wiatroizolacyjnej wraz z montażem pokrycia z blachy powlekanej na wysoki rąbek kolor antracyt.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem  
dr Jan Golba  
Przewodniczący Zarządu  
(podpis elektroniczny)

Piotr Ryba  
Zastępca Przewodniczącego Zarządu  
(podpis elektroniczny)